
【重庆合川发电变频装置配件、电动机等采购】采购公告
（二次）

一、采购单编号：P-XJ-25-00362259

二、采购单名称：重庆合川发电变频装置配件、电动机等采购

三、报价截止时间：2025-08-21 09:00

四、报价有效期：2025-11-15 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：重庆合川发电有限公司

七、采购执行人：王仁龙

八、采购执行人联系方式：023-42458896

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1、 报价前请仔细阅读采购要求，型号及技术要求必须对应，如不能对应严禁报价
； 2、付款方式：货到现场验收合格且收到卖方提供的合同总价足额合格增值税发票后付款； 3、税
率：13% 4、包装要求：包装必须坚固，适合于远程运输和多次搬运要求，包装物不回收。由于包装
不良造成的损失由供方承担； 4、到货时间（卖方明确）：必须响应要求到货时间。如承诺响应到货
时间，最终不能按时供货，停止供货单位报价资格，并追究其违约责任； 5、交货地点：重庆市合川
区双槐镇重庆合川电厂物资库；6、供方在交货之前或同时应提交能说明所供物资数量和质量的有效
单据，否则不予接货验收； 7、若出现任何违约情况除赔偿外将在供应商评价时形成不良记录影响以
后的合作，请供方严格履约；8、报价单位报价前需要仔细阅读本则须知,如不能达到相关要求请不要
参与我司报价，对不能完全响应报价须知，仍进行报价的单位，对报价予以剔除并将违规信息报送我
司供应商管理部门，按照我公司供应商管理办法处理。9、对于特种商品，参与报价单位应具有相应
的生产销售资质。 再次重申，谨慎报价。出现报价错误，即便发函弃标，也将可能被我公司列入不
良供应商名录。10、商务联系人：王工，电话：023-42458896，技术联系人：李工023-42458969；杨工
023-42458108

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
开关柜配件  380V开关推进
机构 CZ-145|380V开关推进
机构 CZ-145

3 只 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期低压配
电检修

2
开关柜配件  GCS 机构
1/2推进机构座|GCS 机构
1/2推进机构座

3 套 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期低压配
电检修

3
开关柜配件  联锁推进机构
CXJG-2|联锁推进机构
CXJG-2

10 件 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期低压配
电检修

4

普通灯具  名称:LED面板灯
型号:RC050 24W 4000K
300*600mm 集成吊顶式|名
称:LED面板灯 型号:RC050
24W 4000K 300*600mm 集
成吊顶式

10 套 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期照明
，T型龙骨平
方嵌入

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



5
智能控制器  MS325 16-
20A|MS325 16-20A

5 台 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

变压器冷却
风扇控制

6

智能控制器  电动机智能控
制器 MIPC1A 0.6~1.4A可调
|电动机智能控制器
MIPC1A 0.6~1.4A可调

5 台 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

电机智能保
护控制

7

智能控制器  电动机智能控
制器 MIPC2A 1.2~2A可调
|电动机智能控制器
MIPC2A 1.2~2A可调

3 台 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

电机智能保
护控制

8

破布  大块布 纯棉 吸油 吸
水 不起球 不掉毛|大块布
纯棉 吸油 吸水 不起球 不
掉毛

50 kg 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

电一维护

9
绝缘带  PVC电气防水绝缘
胶带 0.6kV 红色|PVC电气
防水绝缘胶带 0.6kV 红色

10 卷 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

电一维护

10
绝缘带  PVC电气防水绝缘
胶带 0.6kV 绿色|PVC电气
防水绝缘胶带 0.6kV 绿色

10 卷 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

电一维护

11
绝缘带  PVC电气防水绝缘
胶带 0.6kV 黄色|PVC电气
防水绝缘胶带 0.6kV 黄色

10 卷 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

电一维护

12
绝缘带  PVC电气防水绝缘
胶带 0.6kV 黑色|PVC电气
防水绝缘胶带 0.6kV 黑色

10 卷 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

电一维护

13 静电释放球  SA-MF|SA-MF 1 个 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

油库接地静
电释放，京
东同款
：1012197843
5087

14

变频装置配件  IGBT触发板
MK513C 与GJDE 80/1200高
频电源配套 夸普上海电气
有限公司|IGBT触发板
MK513C 与GJDE 80/1200高
频电源配套 夸普上海电气
有限公司

1 块 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期电除尘
高频电源
，含装置安
装调试

15

三相交流电动机  电动机型
号:1FOH50G 额定功率
:0.37kW 额定电压:380V 额
定电流:1.2A 额定转速
:1450r/min 频率:50Hz 绝缘
等级:F 接线方式:Y 防护等
级:IP55 冷却方式:无 安装方
式:立式 特殊说明:XFG-|电
动机型号:1FOH50G 额定功
率:0.37kW 额定电压:380V
额定电流:1.2A 额定转速
:1450r/min 频率:50Hz 绝缘
等级:F 接线方式:Y 防护等
级:IP55 冷却方式:无 安装方
式:立式 特殊说明:XFG-
1F吸附式氢气干燥

1 台 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期发电机
氢气除湿器
检修，304带
风机

16

控制箱  DYK空气加热器控
制箱 380V
H*W*D:1500*700*600 45kW
户外双开门 含升高座200
含柜内一二次元件 可控硅
控制 不锈钢δ2 附图
|DYK空气加热器控制箱
380V H*W*D:1500*700*600
45kW 户外双开门 含升高
座200 含柜内一二次元件
可控硅控制 不锈钢δ2 附
图

1 个 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

一期灰库气
化风机加热
器

17

电加热器  护套式电加热器
HRY5 AC380V 1.5kW 法兰
盘Ф115 安装孔6-Ф10 孔心
距Ф95 加热管长630mm 四
川川润股份有限公司|护套
式电加热器 HRY5 AC380V
1.5kW 法兰盘Ф115 安装孔
6-Ф10 孔心距Ф95 加热管
长630mm 四川川润股份有
限公司

6 台 13% 2025-09-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

磨煤机油站
加热器

18 电加热器  管式加热器
SRY-2 AC380V 6kW 安装尺

3 台 13% 2025-09-10 重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

定冷水加热
器

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



寸:6-Ф10 孔心距Ф95 U形
加热管长730mm 承受水压
0.6MPa 材质:304 金鸿电气
有限公司|管式加热器 SRY-
2 AC380V 6kW 安装尺寸:6-
Ф10 孔心距Ф95 U形加热
管长730mm 承受水压
0.6MPa 材质:304 金鸿电气
有限公司

19
开关电源  明纬 开关电源
LRS-35-24|明纬 开关电源
LRS-35-24

6 个 13% 2025-08-20
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

20
护套线  单股粗芯BVVB(铜
)-2*2.5mm2|单股粗芯
BVVB(铜)-2*2.5mm2

100 m 13% 2025-08-20
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

21

涂料  电缆防火涂料 隆泰首
安 LTXB-A 油性 白色
25kg/桶|电缆防火涂料 隆泰
首安 LTXB-A 油性 白色
25kg/桶

3 桶 13% 2025-08-20
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

22

金属丝网  钢板网 菱形
30*60mm 长*宽:10*2m 丝径
:Φ2|钢板网 菱形 30*60mm
长*宽:10*2m 丝径:Φ2

3 张 13% 2025-08-20
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

304.00

23

铜塑线  ZR-BV-450/750V
4.0mm2 颜色不限 硬芯阻燃
一级无氧铜 100m/卷|ZR-
BV-450/750V 4.0mm2 颜色
不限 硬芯阻燃 一级无氧铜
100m/卷

1 卷 13% 2025-08-20
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

24
防火堵料  阻火包 400型
40包/袋|阻火包 400型 40包
/袋

100 袋 13% 2025-08-20
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

25
防火堵料  阻火包250型
20kg/包|阻火包250型
20kg/包

50 包 13% 2025-08-20
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

重庆合川发电有限公
司

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用慧智签APP扫码签章。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2025-08-18

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2025-08-18T08:38:20+0800
	北京
	【重庆合川发电变频装置配件、电动机等采购】采购公告（二次）
	【重庆合川发电变频装置配件、电动机等采购】采购公告（二次）




